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“7. Uluslararası İlaç Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri Fuarı”
Pharmaist 09-11 Haziran 2027 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde sektör 
profesyonellerini ağırlayacak. Sektöre ait en son ürün ve teknolojilerin sergileneceği 
yerli ve yabancı sektör profesyonellerinin buluşma noktası olan platform, sektörün, 
hammadde ve teknoloji alanlarındaki taleplerini karşılamak adına eşsiz bir fırsat 
sunmaktadır.

Kimya sektörünün en önemli alt dallarından biri olan ve dünyada hızlı bir büyüme 
ivmesine sahip global ilaç sektörü, Türkiye’de de üretim kapasitesi ve teknoloji bakı-
mından gelişimini sürdürmektedir. Yaşam bilimleri kapsamında insan sağlığına doğru-
dan etki eden ilaç sektörü, yüksek Ar-Ge temeline dayanmasıyla dünyada stratejik bir 
konuma sahiptir.

Eş Zamanlı:

KATILIMCI YORUMLARI

NEDEN KATILMALISINIZ?

Firmanızı tanıtmak ve daha fazla potansiyel müşteriye ulaşmak için fuar öncesinde, süresince ve sonrasında 
yürütülen pazarlama çalışmalarından yararlanın.

Firmanızı tanıtmak ve daha fazla potansiyel müşteriye ulaşmak için fuar öncesinde, süresince ve sonrasında 
yürütülen pazarlama çalışmalarından yararlanın.

Ürün ve çözümlerinizi sergileyerek rakiplerinizin bir adım önüne geçin.

Ulusal ve uluslararası pazarda marka bilinirliğinizi artırın.

Yeni satış olanakları yaratın.

Potansiyel müşterilerle tanışarak yüz yüze görüşme ve iş bağlantıları kurma fırsatı yakalayın.

EKİN GÜLBÜKEN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
ve İş Geliştirme Müdürü / Jiva 

Bizim beklentimizin kesinlikle karşılandığı bir fuardı. Fuarın son dakikalarına kadar kafamızı kaldıramayacak duruma 
geldik. Bu fuar bizim için bu yüzden bu kadar değerli oldu. Yani, bir müşteri ziyaretine gittiğimizde kısa görüşmeler yapıp 
bütün ürün portföyünüzü tanıtamazsınız. Burada bütün kataloglarımızı tanıttık, bizde olduğunu bilmedikleri ürünleri de 
anladılar. O yüzden bizim için gerçekten çok değerliydi. Ayrıca bütün dünyadan ziyaretçilerimiz oldu. Ukrayna’dan, 
Azerbaycan’dan Hindistan’dan oldu, Çin'den de oldu. Kore’den ziyaretçilerimiz oldu. Almanya tarafından oldu. Bir tane 
Kanada’dan müşterimiz oldu. Amerika’dan bağlantıları olan bir arkadaşım bizi ziyarete geldi. Yani aslında dünyanın her 
tarafından ziyaretçilerimiz oldu. Umarım da bunu devam ettirip daha fazla kendimizi gösterebiliriz. 

SULTAN ERGÜN

Satış Müdürü / Barentz

Pharmaist ve eş zamanlı düzenlenen Cosmetics & Home Care Ingredients bizim, Türkiye sınırları içerisinde katıldığı-
mız fuarların başında geliyor. İlaç bölümümüz, kozmetik ve gıda kimyasalları bölümümüzle beraber iki stand olarak 
her zaman bu fuarlara katılım sağlıyoruz. 2027 yılında da severek katılacağımızdan hiç şüphem yok. 



• Fuara katılan ziyaretçi profilini nasıl değerlendiriyorsunuz? 
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• 2027 yılında fuara tekrar katılmayı düşünüyor musunuz?

• Fuar boyunca kurduğunuz bağlantıların ne 
derece etkili olduğunu düşünüyorsunuz?
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EN ÇOK ZİYARETÇİ GELEN 10 YABANCI ÜLKE



◦ İlaç Hammadde ve Bileşenleri
◦ Etkin İlaç Hammaddeleri (API)
◦ Farmasötik Katkı ve Ara Ürünler
◦ Anahtar Teslim Projeler
◦ Yarı Mamuller ve Katkı Maddeleri
◦ İlaç Laboratuvar, Üretim Ekipmanları,
◦ Test-Ölçüm Cihazları
◦ İlaç Paketleme / Ambalaj Teknolojileri
◦ Temiz Oda Teknolojileri

KATILIMCI PROFİLİ◦ Üst Düzey Yöneticiler
◦ Satın Alma Yöneticileri
◦ Kalite Kontrol Departmanı Yöneticileri
◦ Ar-Ge Departman Yöneticileri
◦ Pazarlama & Satış Yöneticileri
◦ Üretim Departmanı Yöneticileri

ZİYARETÇİ PROFİLİ

“Sağlığın Geleceğine
   yön vermeye hazır mısın?”

QR kodunu tarayın
ve keşfedin FUAR ALANI: İSTANBUL FUAR MERKEZİ

Phone : +90 212 324 00 00
sales@artkim.com.tr
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